Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «БГУ»)

ПРИКАЗ

«31» августа 2021 г.                                                                   № 249-22П ЧИ

г. Иркутск

о зачислении на обучение в Читинский институт

ФГБОУ ВО «БГУ» на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приема в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Байкальский

государственный университет» и его филиалы на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета, на 2021/22 учебный год и на основании протокола заседания

приемной комиссии БГУ от 31.08.2021 г. № 102

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в число студентов на программы бакалавриата на 1 курс 1 семестр очно-

заочной формы обучения на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг:

38.03.01 Экономика

№

п/п
ФИО Договор

Сумма

баллов

Баллы экзаменов
Инд.

достижения Математика
Экзамен №2 (на

выбор)

Русский

язык

1.
Алекминская

Алиса Игоревна

ОЗ/1054-

2021
143 39 (ЕГЭ)

48

(Обществознание)

(ВИ)

56 (ЕГЭ)

2.
Алферова Дарья

Олеговна

ОЗ/1050-

2021
139 40 (ВИ)

59

(Обществознание)

(ВИ)

40 (ВИ)

3.
Анциферова

Эльвира

Сергеевна

ОЗ/1077-

2021
124 39 (ВИ)

45

(Обществознание)

(ВИ)

40 (ВИ)

4.
Беломестнова

Людмила

Александровна

ОЗ/1019-

2021
172 48 (ВИ)

64

(Обществознание)

(ВИ)

60 (ВИ)

Приказ № 249-22П ЧИ от 31.08.2021 г.

№

п/п
ФИО Договор

Сумма

баллов

Баллы экзаменов
Инд.

достижения Математика
Экзамен №2 (на

выбор)

Русский

язык

5.
Бобовский Сергей

Владимирович

ОЗ/1014-

2021
133 45 (ВИ)

45

(Обществознание)

(ВИ)

43 (ЕГЭ)

6.
Бочкарёва

Евгения

Николаевна

ОЗ/1039-

2021
132 41 (ВИ)

44 (Информатика

и ИКТ) (ВИ)
47 (ВИ)

7.
Бурдинский

Даниил

Александрович

ОЗ/1043-

2021
185 40 (ВИ) 77 (История) (ВИ) 68 (ВИ)

8.
Веретенникова

Анастасия

Георгиевна

ОЗ/1032-

2021
155 53 (ВИ)

48

(Обществознание)

(ВИ)

44 (ВИ) 10

9.
Дерябин Дмитрий

Александрович

ОЗ/1027-

2021
165 40 (ВИ)

67

(Обществознание)

(ВИ)

48 (ВИ) 10

10.
Дружинина

Светлана

Алексеевна

ОЗ/1022-

2021
176 69 (ВИ)

60

(Обществознание)

(ВИ)

47 (ВИ)

11.
Епифанцева

Татьяна

Александровна

ОЗ/1023-

2021
126 40 (ВИ)

46

(Обществознание)

(ВИ)

40 (ВИ)

12.
Ермакова

Виктория

Владимировна

ОЗ/1052-

2021
209 56 (ЕГЭ)

70 (История)

(ЕГЭ)
83 (ЕГЭ)

13.
Ермаченок Дарья

Владимировна

ОЗ/1047-

2021
129 44 (ВИ)

45

(Обществознание)

(ВИ)

40 (ВИ)

14.
Зырянова Дарья

Сергеевна

ОЗ/1013-

2021
175 45 (ВИ)

59

(Обществознание)

(ВИ)

71 (ЕГЭ)

15.
Игумнов Егор

Викторович

ОЗ/1068-

2021
155 40 (ВИ)

50 (Иностранный

язык) (ЕГЭ)
65 (ЕГЭ)

16.
Калинина

Татьяна Юрьевна

ОЗ/1035-

2021
172 45 (ЕГЭ)

60

(Обществознание)

(ЕГЭ)

67 (ЕГЭ)

17.
Калистратова

Татьяна

Александровна

ОЗ/1038-

2021
157 40 (ВИ)

45

(Обществознание)

(ВИ)

72 (ЕГЭ)

18.
Кожевников

Владимир

Николаевич

ОЗ/1029-

2021
136 40 (ВИ)

51

(Обществознание)

(ЕГЭ)

45 (ЕГЭ)

19.
Лысякова

Виолетта

Павловна

ОЗ/1026-

2021
174 50 (ВИ)

62

(Обществознание)

(ВИ)

52 (ВИ) 10

20.
Мурадян Гаяне

Армановна

ОЗ/1018-

2021
173 55 (ВИ)

53

(Обществознание)

(ВИ)

55 (ЕГЭ) 10

Приказ № 249-22П ЧИ от 31.08.2021 г.

№

п/п
ФИО Договор

Сумма

баллов

Баллы экзаменов
Инд.

достижения Математика
Экзамен №2 (на

выбор)

Русский

язык

21.
Неупокоева

Арина

Викторовна

ОЗ/1051-

2021
256 94 (ВИ)

73

(Обществознание)

(ВИ)

89 (ВИ)

22.
Онохова Ольга

Евгеньевна

ОЗ/1024-

2021
201 54 (ВИ) 97 (История) (ВИ) 50 (ВИ)

23.
Осташкова

Анастасия

Андреевна

ОЗ/1025-

2021
168 64 (ВИ)

63

(Обществознание)

(ВИ)

41 (ВИ)

24.
Писаренко Мария

Константиновна

ОЗ/1020-

2021
125 40 (ВИ)

45 (География)

(ВИ)
40 (ВИ)

25.
Садыгов Асаф

Эльчин Оглы

ОЗ/1021-

2021
157 40 (ВИ)

69

(Обществознание)

(ВИ)

48 (ЕГЭ)

26.
Слепченко Мария

Денисовна

ОЗ/1070-

2021
142 39 (ЕГЭ)

52

(Обществознание)

(ЕГЭ)

51 (ЕГЭ)

27.
Урсу Дарья

Витальевна

ОЗ/1036-

2021
208 74 (ВИ)

56

(Обществознание)

(ВИ)

68 (ВИ) 10

28.
Харитонова

Екатерина

Алексеевна

ОЗ/1076-

2021
133 39 (ВИ)

45

(Обществознание)

(ВИ)

49 (ЕГЭ)

29.
Чуракова Дарья

Дмитриевна

ОЗ/1037-

2021
206 56 (ЕГЭ)

78

(Обществознание)

(ЕГЭ)

72 (ЕГЭ)

40.03.01 Юриспруденция

№

п/п
ФИО Договор

Сумма

баллов

Баллы экзаменов
Инд.

достижения Обществознание
Экзамен №2

(на выбор)

Русский

язык

1.

Баширова

Анжелика

Игоревна

ОЗ/1057-

2021
201 66 (ВИ)

78 (История)

(ВИ)
57 (ЕГЭ)

2.
Белов Владислав

Александрович

ОЗ/1048-

2021
120 45 (ВИ)

35 (История)

(ВИ)
40 (ВИ)

3.
Еремеева Юлия

Степановна

ОЗ/1030-

2021
180 61 (ВИ)

73 (История)

(ВИ)
46 (ЕГЭ)

4.

Забелина

Наталия

Владимировна

ОЗ/1031-

2021
182 53 (ВИ)

63 (История)

(ВИ)
56 (ВИ) 10

5.

Коробейникова

Валерия

Дмитриевна

ОЗ/1012-

2021
171 55 (ЕГЭ)

51 (История)

(ЕГЭ)
65 (ЕГЭ)

6.
Кудрина Вера

Петровна

ОЗ/1033-

2021
137 45 (ВИ)

52 (История)

(ВИ)
40 (ВИ)

Приказ № 249-22П ЧИ от 31.08.2021 г.

№

п/п
ФИО Договор

Сумма

баллов

Баллы экзаменов
Инд.

достижения Обществознание
Экзамен №2

(на выбор)

Русский

язык

7.

Лоскутникова

Александра

Владимировна

ОЗ/1034-

2021
144 47 (ВИ)

37 (История)

(ВИ)
60 (ВИ)

8.

Оганесян

Милена

Амаяковна

ОЗ/1016-

2021
192 46 (ВИ)

92 (История)

(ВИ)
54 (ВИ)

9.
Оганесян Элена

Амаяковна

ОЗ/1017-

2021
199 62 (ВИ)

97 (История)

(ВИ)
40 (ВИ)

10.

Огурцова

Наталья

Михайловна

ОЗ/1058-

2021
149 45 (ВИ)

64 (История)

(ВИ)
40 (ВИ)

11.
Пепеляев Руслан

Аркадьевич

ОЗ/1041-

2021
154 45 (ВИ)

69 (История)

(ВИ)
40 (ВИ)

12.

Самойлова

Вероника

Дмитриевна

ОЗ/1045-

2021
148 52 (ЕГЭ)

36 (История)

(ЕГЭ)
60 (ЕГЭ)

13.
Сахаров Евгений

Дмитриевич

ОЗ/1049-

2021
146 48 (ЕГЭ)

38 (История)

(ЕГЭ)
60 (ЕГЭ)

14.
Синегузова

Арина Павловна

ОЗ/1046-

2021
207 66 (ЕГЭ)

58 (История)

(ЕГЭ)
73 (ЕГЭ) 10

15.

Сусумова

Баирма

Будажаповна

ОЗ/1069-

2021
133 47 (ВИ)

38 (История)

(ВИ)
48 (ВИ)

16.
Тенина Татьяна

Александровна

ОЗ/1028-

2021
164 67 (ВИ)

45

(Информатика

и ИКТ) (ВИ)

52 (ВИ)

17.

Толстухин

Алексей

Николаевич

ОЗ/1055-

2021
180 60 (ВИ)

80 (История)

(ВИ)
40 (ВИ)

18.
Федотова

Анастасия

Ивановна

ОЗ/1056-

2021
154 45 (ВИ)

69 (История)

(ВИ)
40 (ВИ)

19.

Филиппова

Виктория

Даниловна

ОЗ/1053-

2021
206 64 (ВИ)

92 (История)

(ВИ)
50 (ВИ)

20.

Чащина

Виктория

Юрьевна

ОЗ/1040-

2021
131 45 (ВИ)

46 (История)

(ВИ)
40 (ВИ)

21.

Чипизубова

Анастасия

Сергеевна

ОЗ/1015-

2021
211 74 (ВИ)

86 (История)

(ВИ)
51 (ВИ)

22.

Шерстянкина

Виктория

Николаевна

ОЗ/1042-

2021
192 57 (ЕГЭ)

73 (История)

(ВИ)
62 (ЕГЭ)